UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 42M /2000

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDXDE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante da Portaria
GAB/HTJB n. 069/2000,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, o servidor EDUARDO FLÁVIO OLIVEIRA QUEIROZ -

ocupante do cargo de Professor Titular MS - da função de Chefe da Divisão de Nutrição

(FG- 1) do Hospital Universitário (I-IIJB).

Brasília, 	de agosto de 2000.

. 	 ILÃ
IA URO MORRY

Reitor